

Câmara Municipal de Grão Mogol

RUA SANTO ANTÔNIO, 120 - CENTRO - GRÃO MOGOL - MINAS GERAIS CEP 39570-000 - FONE: (38) 3238-1149 - E-MAIL: camaragm@bol.com.br

PORTARIA Nº 001/2021

EXONERA ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL.

O Presidente da Câmara Municipal de Grão Mogol/MG, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR o Sr. PLÍNIO BARBOSA E OLIVEIRA do cargo de Assessor da Presidência da Câmara Municipal de Grão Mogol, cargo de provimento em comissão, criado pela Resolução Nº 010/2015 de 22/12/2015.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Grão Mogol, 4 de janeiro de 2021

NELSON APARECIDO DE OLIVEIRA Presidente da Câmara Municipal